｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市立成功國民中學

發文字號：基府教特參字第1140225115號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

有關本市辦理114年度「聽見愛與夢想」藝術生命教育活
動一案，詳如說明，請貴校轉知並鼓勵踴躍報名參加，請

查照。

依據本市114年度友善校園計畫辦理。
為使學生能瞭解生命的價值、培養學生正確看待生命的態

度，並建立學生珍惜生命、尊重他人不同等觀念，爰邀請

視障鋼琴家透過音樂與藝術之演出，分享如何走過生命中

艱難挑戰的心路歷程與生活經驗，藉此啟發學生對於生命

的關懷與體悟，並將其實踐於日常生活中，營造熱愛生命

的友善校園。

旨揭活動資訊如下：

參與對象：本市國中及國小學校學生及帶隊教師。

活動時間：自114年6月2日（星期一）至114年6月6日
（星期五）之下午2時至3時整。
活動地點：本市信義國民小學5樓展演廳(仁愛區仁二路
135號)。
請貴校惠予參加學生及帶隊教師公(差)假出席，所需交
通費用請由貴校相關經費支應。

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：張欣妮
電話：0224301505 分機507

發文日期： 中華民國114年5月19日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)
(二)

(三)

(四)

第1頁，共2頁

輔導處 114/05/20

1140102784

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

請教師以班級為單位報名，報名表單連結：

https://forms.gle/5rqYJEzYMtpeH2Bn6
若有活動相關疑義請電洽（02）2430-1505分機507，張老
師。

正本：基隆市各公立國民中小學、基隆市立私立國民中學、基隆市各私立國民小學

副本：基隆市政府教育處

(五)

四、

電  子  公  文
交  換  章
2025/05/19
16:31:09

第2頁，共2頁

輔導處 114/05/20

1140102784